

JINDAL HOTELS LIMITED

CIN : L18119GJ1984PLC006922

Regd. Office : GRANDMERCURE Vadodara Surya Palace, Sayajigunj,
Vadodara - 390 020. Phone : 0265 - 2363366 / 2226044 / 2226000

Email ID : share@suryapalace.com

**NOTICE OF THE 36th ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH
VIDEO CONFERENCE (VC) & E - VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that the Thirty Sixth Annual General Meeting of Members of Jindal Hotels Limited (Company) will be held on **Tuesday, 28th September, 2021 at 4:30 p.m. (IST)**. Pursuant to Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with circulars No. 14/2020, 17/2020 & 02/2021 dated 8th April, 2020, 13th April, 2020 and 13th January, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs, the AGM is being held through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) facility being provided by InstaMeet: Link Intime India Private Limited, to transact the business as set out in the notice of AGM. The instructions for joining the AGM electronically are provided in the Notice of AGM. Pursuant to the MCA Circulars mentioned above and SEBI Circular dated May 12, 2020 & January 15, 2021, Members may kindly note that the AGM Notice and Annual Report for the year ended 31st March, 2021 has been sent yesterday electronically, only to such members whose Email Id is registered with the Company's Registrar / Depository Participant (DP). Those members who have not registered their E-mail Id may kindly register with their DP [if shares held in demat mode] or RTA, Link In time India Pvt. Ltd. at www.linkintime.co.in under Investor Services > Email/Bank detail Registration - fill in the details, upload the required documents and submit. The Company will provide its Members, facility of remote e-voting, through electronic voting services provided by InstaVote for casting votes on all the business items as set out in the Notice of AGM. Members holding shares and recorded in register of members or in the register of beneficial owners maintained by depositories as on the cut-off date i.e. Tuesday, 21st September, 2021, shall be entitled to e-voting. The remote e-voting shall commence on Saturday, 25th September, 2021 at 09.00 a.m. (IST) and end on Monday, 27th September, 2021 at 05.00 p.m. (IST). The e-voting will be disabled thereafter. Any person who acquires shares of the Company and becomes member after dispatch of the AGM Notice and holding shares as on cut off date may obtain the user ID and password by sending request to enotices@linkintime.co.in or if already registered with InstaVote for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote. In case shareholders/ members have any queries regarding e-voting, they may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') and InstaVote e-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under Help section or send an email to enotices@linkintime.co.in or contact on: - Tel: 022 - 4918 6000. Facility for e-voting will also be provided at the AGM to only those members who attend the AGM through VC / OAVM and have not cast their vote. The notice of the AGM is also available at the website of the Company www.suryapalace.com, at the website of Stock Exchange www.bseindia.com and at the website of InstaVote at <https://instavote.linkintime.co.in>. In case members have any queries regarding login/ e-voting, they may send an email to instameet@linkintime.co.in or contact on: - Tel: 022-49186175.

For Jindal Hotels Limited

Mansi Vyas

Company Secretary

Place : Vadodara

Date : 2nd September, 2021

જુદાલ હોટેલ્સ લિમિટેડ

CIN : L18119GJ1984PLC006922

રજી. ઓફિસ : ગ્રાન્ડ મરકચોર, વડોદરા, સુધા પેલેસ, સયાજીગંજ, વડોદરા-૩૯૦૦૨૦.

ફોન : ૦૨૬૫-૨૩૬૩૩૬૬ / ૨૨૨૬૦૪૪ / ૨૨૨૬૦૦૦

ઈ-મેઇલ : share@suryapalace.com

વીડીયો કોન્ફરન્સ દ્વારા ચોખનારી ૩૬ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા અન્યથે નોટીસ અને ઈ-વોટીંગ ની માહિતી

આ નોટીસ અન્યથે સૂચિત કરવામાં આવે છે કે, જુદાલ હોટેલ્સ લિમિટેડ (કંપની) ના સભ્યો ની ૩૬ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એ.જી.એમ.), મંગળવાર, તા.૨૮ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ સાંજે ૪.૩૦ કલાકે યોજવામાં આવેલ છે. મીનીસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ દ્વારા પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તારીખ પ મે, ૨૦૨૦ તેમજ અન્ય પરિપત્રો નં. ૧૪/૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦ અને ૦૨/૨૦૨૧ અન્યથે તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ અનુસાર વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં દર્શાવ્યા મુજબ એજેન્ડા ના હયાત માટે લીક ઈન્ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લીમિટેડ ઈન્ટાઈમ દ્વારા આપવામાં આવેલ વીડીયો કોન્ફરન્સ (વી.સી.) અથવા અધર ઓડીયો વીડીયો મીન્ટ (ઓ.એ.વી.એમ.) ના માધ્યમ દ્વારા યોજવામાં આવેલ છે. એ.જી.એમ. માં જોડાવા માટેના સૂચનો એ.જી.એમ.ની નોટીસમાં જણાવેલ છે. ઉપર જણાવેલ પરિપત્ર તેમજ સેની દ્વારા આપવામાં આવેલ ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ અને ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ના રોજ ના પરિપત્રો અન્યથે સભ્યોનું ધ્યાન દોરવામાં આવે છે કે એ.જી.એમ. નોટીસ અને ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૧ ના વર્ષનો વાર્ષિક અહેવાલ ગઈકાલે ફક્ત એવાજ સભ્યોને ઈલેક્ટ્રોનિકલી મોકલાવી આપવામાં આવ્યો છે કે જેઓના ઈ-મેલ આઈડી કંપનીના રજીસ્ટ્રાર/ડીપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ (ડી.પી.) માં નોંધાવેલ છે. એવા સભ્યો કે જેઓએ તેઓના ઈ-મેલ આઈડી નોંધાવેલ નથી તેઓને ડીપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ અથવા રજીસ્ટ્રાર એન્ડ ટ્રાન્સફર એજન્ટ લીન્ક ઈન ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ ને www.linkintime.co.in પર ઈન્વેસ્ટર સર્વિસ ઈ-મેલ/બેન્ક ડીટેલ રજીસ્ટ્રેશન પર નોંધાવી કરાવવા વિનંતી છે. એ.જી.એમ. ની નોટીસમાં જણાવ્યા અનુસાર એજન્ડા અન્યથે મત આપવા માટે ઈન્ટરા વોટ દ્વારા આપવામાં આવેલ રીમોટ ઈવોટીંગની સુવિધા કંપની દ્વારા તેમના સભ્યોને આપવામાં આવશે. એવા સભ્યો કે જેઓ શેર ધરાવે છે એવા સભ્યો ના રજીસ્ટરમાં અથવા ડીપોઝીટરી દ્વારા જણાવામાં આવેલ બેનીફીશીયરી ઓનર ના રજીસ્ટરમાં કટ ઓફ તારીખ મંગળવાર, ૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ પહેલા નોંધાયેલા હોય તેઓજ ઈ-વોટીંગના હક્કદાર છે. રીમોટ ઈ-વોટીંગ શનિવાર ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના સવારે ૯.૦૦ કલાકે શરૂ થશે અને સોમવાર ૨૭મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૧, સાંજે ૫.૦૦ કલાકે બંધ થશે. ત્યારબાદ ઈ-વોટીંગ બંધ કરી દેવામાં આવશે. કોઈપણ વ્યક્તિ કે કંપનીના શેર સભ્ય એ.જી.એમ.ની નોટીસ બાદ બને છે અને કટ ઓફ તારીખના ટિપસે શેર ધરાવતા હોય તેઓને enotices@linkintime.co.in ઉપર યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવવા વિનંતી છે. અથવા ઈન્ટરાવોટ માં ઈ-વોટીંગ માટે નોંધાયા હોય તેઓના હાલના યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ નો ઉપયોગ કરી શકાશે. જો કોઈ સભ્ય/શેર ધારકને કોઈ પ્રશ્ન હોય તો ફ્રીકવન્ટલી આસ્કડ કવેશચન (એફ.એ.ક્યુ.) અને ઈન્ટરાવોટ ઈ-વોટીંગ મેન્યુ <https://instavote.linkintime.co.in> હેલ્પ સેક્શનમાં અથવા ઈ-મેલ થી enotices@linkintime.co.in અથવા ફોન નં. : ૦૨૨-૪૯૧૮૬૦૦૦ પર સંપર્ક કરે. ઈ-વોટીંગ ની સવલત એ.જી.એમ. દરમ્યાન એવાજ સભ્યોને મળશે કે જેમણે વી.સી./ઓ.એ.વી.એમ. થકી ભાગ લીધો હશે અને તેઓએ અગાઉ મત આપ્યો નથી. એ.જી.એમ. ની નોટીસ કંપની ની વેબસાઈટ www.suryapalace.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જ ની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને ઈન્ટરાવોટ વેબસાઈટ <https://instavote.linkintime.co.in> પર ઉપલબ્ધ છે. જો કોઈ સભ્ય ને લોગઈન / ઈ-વોટીંગ માં પ્રશ્ન હોય તેઓ instameet@linkintime.co.in અથવા ફોન નં. ૦૨૨-૪૯૧૮૬૭૫ સંપર્ક કરે.

જુદાલ હોટેલ્સ લિમિટેડ વતી

રજી. વડોદરા
તારીખ : ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧

માનસી વ્યાસ
કંપની સેક્રેટરી